
Lonicera subspicata

čeleď: Caprifoliaceae
oblasti: Kalifornie

Roste na západě USA v podobě šplhavého stálezeleného keře. Dorůstá výšky až 2,5m. Větve jsou
drobně ochlupené. Listy jsou čárkovitě podlouhlé až podlouhlé, dlouhé do 4cm, široké do 1cm,
kožovité, šedě ochlupené, horní pár srostlý. Kvete v krátkých přeslenech v listnatých klasech o
délce do 12cm, koruna je 2pyská, žlutobéžová, dlouhá až 1cm a žláznatě ochlupená. Plodem je
žlutá nebo červená bobule. Existují vnitrodruhové taxony:

- 'Denutata'
- 'Johnstonii'

https://www.rostliny.net/

https://www.rostliny.net/rostlina/Lonicera subspicata
https://www.rostliny.net/celed/Caprifoliaceae
https://www.rostliny.net/oblasti.php?fOblast=158
https://www.rostliny.net/

